

**Castello 2 ApS**  
Hans Appels Vej 5  
5260 Odense S  
CVR-nr. 36919175

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Lene Castello

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Castello 2 ApS  
Hans Appels Vej 5  
5260 Odense S

CVR-nr.: 36919175  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Lene Castello

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.541 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>(6.250)</b>	<b>(16)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.494.371	0
Andre finansielle indtægter	53.168	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>(372)</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.541.289</u></b>	<b><u>(388)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.494.371	0
Overført resultat	<u>(4.782)</u>	<u>(388)</u>
	<b><u>3.541.289</u></b>	<b><u>(388)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.996.102	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	34.247
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>63.996.102</u>	<u>34.247</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>63.996.102</u>	<u>34.247</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		781.904	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>781.904</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>49.250</u>	<u>49</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>831.154</u>	<u>49</u>
<b>Aktiver</b>		<u>64.827.256</u>	<u>34.296</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	0
Overkurs ved emission		0	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.494.371	0
Overført overskud eller underskud		61.066.185	(388)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	0
<b>Egenkapital</b>		<b>64.812.256</b>	<b>(338)</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	34.618
Anden gæld		15.000	16
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>34.634</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>34.634</b>
<b>Passiver</b>		<b>64.827.256</b>	<b>34.296</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	50	49.950	0	(388.326)
Kapitalforhøjelse	199.950	61.409.343	0	0
Overført fra overkurs	0	(61.459.293)	0	61.459.293
Årets resultat	0	0	3.494.371	(4.782)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>3.494.371</b>	<b>61.066.185</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	0	(338.326)
Kapitalforhøjelse	0	61.609.293
Overført fra overkurs	0	0
Årets resultat	51.700	3.541.289
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.700</b>	<b>64.812.256</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	34.246.921
Overførsler	34.246.921	(34.246.921)
Tilgange	61.254.810	0
Afgange	(35.000.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.501.731</b>	<b>0</b>
Andel af årets resultat	3.494.371	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.494.371</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.996.102</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder er overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder, da den resterende ejerandel i Castello ApS opkøbes, således der ejes 100% pr. 31.12.2016.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Castello ApS	Odense	ApS	100,0	63.996.102	3.494.371

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
